

## Azerbaycan topraklarının işgalini kabul etmeyecek

Azerbaycan'ın Ankara Büyükelçisi Faig Bağirov, milli liderleri Haydar Aliyev'in Türkiye-Azerbaycan ilişkilerinin gelişmesine önemli katkılar sunduğunu belirterek iki ülke arasındaki ilişkilerin dünyada örneği olmadığını söyledi.



DİLARA ZENGİN / Ankara

Bağirov, 10 Mayıs'ta doğumunun 92'nci yıl dönümü kutlanacak olan Haydar Aliyev'in Türkiye-Azerbaycan ilişkilerine katkılarını Milliyet'e değerlendirdi.

### 'Türkiye'ye emanet'

Bağirov, iki ülke arasında 1994'te imzalanan Asrın Mukavelesi ile ekonomik işbirliğinin temelini atıldığını, [Azerbaycan](#)'ın zengin kaynaklarının dünya pazarına açıldığını, Aliyev'in azimli çalışmaları ve taviz vermeyen duruşu sonucu Azerbaycan doğal kaynaklarının Türkiye'ye emanet edildiğini anlattı.

Yine Aliyev'in girişimleriyle hayata geçirilen ve tairihi İpek Yolu'nu canlandıracak Bakü-Tiflis-Kars demiryolu hattının bu yılın ikinci yarısında açılışının yapılacağı müjdesini veren Bağirov, "Bu hatla Azerbaycan üzerinden Türkiye Hazar Denizi'nin diğer tarafına, Orta Asya'ya oradan da [Çin](#)'e kadar uzanan bir yola ulaşabilecek, tersi istikamette Azerbaycan Türkiye vasıtasıyla geçen yıl açılışı yapılan [Marmaray](#) projesiyle [Avrupa](#)'ya

kadar ulařım saęlanabilecektir. Bu hat blgede ekonomik canlanma yaratacaktır” dedi. Baęirov, řyle devam etti:

“Azerbaycan ve Trkiye arasındaki stratejik iřbirlięinin bir rn olan TANAP’a dnya ok byk ilgi gstermektedir. [Kars](#)’ta 17 Mart’ta temel atma treni yapılan TANAP’ın hayata geirilmeye bařlandı ve ilk gazın 2018’de Azerbaycan řah Deniz II havzasından Trkiye’ye ve daha sonra Trkiye zerinden Avrupa’ya ulařması ngrlyor.”

Minsk eleřtirisi

“Azerbaycan’ın en sancılı meselelerinden biri [Ermenistan](#) ve Azerbaycan arasındaki Daęlık[Karabaę](#) sorununun zme ulařtırılmasıdır. Azerbaycan hibir zaman topraklarının yzde 20’sinin iřgalini kabul etmeyecektir ve er ya da ge o toprakları iřgalden kurtaracaktır. İsteęimiz sorunun barıřla zlmesidir fakat Ermenistan konuya bu řekilde yanařmıyor ve sınırda provokatif adımlar atmaya devam ediyor. Bu sorunun zlmesi iin oluřturulan Minsk Grubu ise konuyla ilgili yapıcı zmler retemiyor. Azerbaycan’ın tanınan sınırları bozulmuřtur bu nedenle haklı taraf Azerbaycan’dır ve tek istedięimiz iřgalin sona erdirilmesidir, bu nedenle dnya kamuoyunun konuya duyarlılıęının artmasını ve iřgalci lkeye karřı yaptırımlar uygulanmasını talep ediyoruz.”